
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 3/15 

Wójta Gminy Somianka 
z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urz ędu Gminy w Somiance 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Somiance nadanym Zarządzeniem  
Nr 20/2008 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 kwietnia 2008 r. – wprowadzam 
następujące zmiany: 
 

1. § 3 ust. 6 pkt 8 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„8) stanowisko pracy ds. prowadzenia świetlicy wiejskiej – ½ etatu;”. 
 

2. W § 7 ust. 3 pkt C ppkt q Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„q) nadzorowanie działania świetlic wiejskich,”. 

3. W § 7 ust. 8 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„Stanowisko pracy ds. prowadzenia świetlicy wiejskiej- ½ etatu: 
a) organizowanie i prowadzenie zajęć kulturalnych i rekreacyjnych z dziećmi i 

młodzieżą; 
b) organizowanie imprez kulturalnych i rekreacyjnych;  
c) prowadzenie pogadanek przynajmniej raz w miesiącu o skutkach nadużywania 

napojów alkoholowych, palenia tytoniu i innych używek – w życiu młodego 
człowieka; 

d) prowadzenie dziennika zajęć realizowanych w świetlicy wiejskiej; 
e) sprawowanie nadzoru nad lokalem i powierzonym mieniem; 
f) opracowanie regulaminu świetlicy wspólnie z osobami z niej korzystającymi i 

przedstawienie go do zatwierdzenia Wójtowi Gminy; 
g) sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem regulaminu świetlicy; 
h) utrzymanie porządku w lokalu świetlicy i bezpośrednim jego otoczeniu; 
i) nadzór nad zakazem spożywania alkoholu i palenia papierosów w lokalu  

i bezpośrednim jego otoczeniu; 
j) nadzór nad zakazem przebywania w lokalu osobom będącym po spożyciu 

alkoholu; 
k) współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Gminnym Ośrodkiem Kultury w Somiance i innymi świetlicami w zakresie 
realizacji zadań; 

l) współpraca ze stanowiskiem pracy właściwym ds. przeciwdziałania 
alkoholizmowi, sprawującym nadzór nad działalnością świetlicy, w tym w 
przygotowywaniu planu pracy świetlicy;  

m) przekazywanie miesięcznych sprawozdań z działalności świetlicy; 
n) przekazywanie informacji z działalności świetlicy na stronę internetową gminy.”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

4. Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
 

„WYKAZ STANOWISK W URZ ĘDZIE GMINY SOMIANKA 
 

I. 1. Wójt Gminy        -  WG 
 2. Zastępca Wójta Gminy      - ZWG 
 3. Sekretarz Gminy      - SG 
 4. Zastępca Kierownika Urz ędu Stanu Cywilnego  -  USC 

 
 
 
 
 

II. Referat Finansów i Bud żetu - Fn  

1. Skarbnik Gminy pełniący funkcję Kierownika Referatu Finansów i Budżetu; 
2. Stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej – 2 etaty; 
3. Stanowisko ds. płac; 
4. Stanowisko pracy ds. wymiaru opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych; 
5. Zespół ds. wymiaru podatków i opłat – 2 etaty; 
6. Stanowisko pracy ds. księgowości podatków i opłat oraz obsługi kasy. 

 
III. Samodzielne stanowiska pracy: 

 

Lp.  
 

Nazwa stanowiska Symbol 
stanowiska  

1. Stanowisko ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych oraz rejestracji 
stanu cywilnego 

El 

2. Stanowisko pracy ds. obsługi kancelarii urzędu    
  

Ok 

3. Stanowisko pracy ds. organizacyjnych, obsługi Rady Gminy, ochrony 
zdrowia i przeciwdziałania alkoholizmowi 

RG 

4. 
 

Zespół ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego, 
działalności gospodarczej i gospodarki komunalnej - 2 etaty  

Zk 

5. 
 

Zespół ds. planowania przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, 
rolnictwa i ochrony środowiska  - 2 etaty  

Pl 

6. Stanowisko pracy ds. inwestycji i drogownictwa  
 

In 

7.  Zespół ds. pozyskiwania środków zewnętrznych oraz zamówień 
publicznych - 2 etaty 

Kz 

8. Stanowisko pracy ds. prowadzenia świetlicy wiejskiej - 1/2 etatu 
 

Śr 

    9. Stanowisko informatyka  
 

Inf 

     
10. 

 

 

Łącznie samodzielnych stanowisk 11 ½ etatów 
 

 

X 

 
 

IV. Łączna ilo ść stanowisk w Urz ędzie Gminy – 23 ½ etatów.”  

 

5. Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urz ędu Gminy w Somiance 
 

Schemat organizacyjny Urz ędu Gminy w Somiance 
 

 

Wójt Gminy WG 
 
 

 
 

 

 

 

      

 Stanowisko ds. ewidencji ludności, dowodów 
osobistych oraz rejestracji stanu cywilnego El 

     
 

 
Stanowisko ds. obsługi kancelarii urzędu Ok 

 

Zastępca  
Wójta Gminy  

ZWG 
 

Sekretarz  
Gminy  

SG 
 

Zastępca Kierownika  
Urzędu Stanu 

Cywilnego 
USC 

Skarbnik  
Gminy  

Fn 
 Stanowisko ds. organizacyjnych, obsługi Rady 

Gminy, ochrony zdrowia i przeciwdziałania 
alkoholizmowi RG 

 

  

Zespół ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego, działalności gospodarczej i gospodarki 
komunalnej – 2 etaty Zk 

 

Zespół ds. planowania przestrzennego, gospodarki 
nieruchomościami, rolnictwa i ochrony środowiska     
– 2 etaty Pl 

 

 
Stanowisko ds. inwestycji i drogownictwa In 

 
Zespół ds. pozyskiwania środków zewnętrznych oraz 
zamówień publicznych – 2 etaty Kz  

 

Referat Finansów i bud żetu Fn 
1. Stanowisko ds. księgowości budżetowej – 2 etaty; 
2. Stanowisko ds. płac; 
3. Stanowisko pracy ds. wymiaru opłat za odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych; 
4. Zespół ds. wymiaru podatków i opłat – 2 etaty; 
5. Stanowisko ds. księgowości podatków i opłat oraz 

obsługi kasy. 
 Stanowisko ds. prowadzenia świetlicy wiejskiej – 1/2 

etatu Śr 
 

 

 

 
Stanowisko informatyka Inf  
 

 

 

 

 

Pracownicy obsługi 
1. Stanowisko kierowcy OSP – 2 osoby po 1/2 etatu; 
2. Stanowisko sprzątaczki. 

 

 

 

 



 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem 20 stycznia 2015 roku. 
 

 
         Wójt Gminy Somianka 
                                                                                                 /-/ Andrzej Żołyński 


